
Te Vedo Triplo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Cesana Gianluca (08/256) 3 1 3 9 3 6 3 1 3 8 3 8

Delfini Maurizio (08/1716) 3 1 3 8 3 4 3 0 3 6 3 3

Bollati Cristiano (08/1677) 3 3 3 7 3 1 0 0 3 7 3 3

Grispo Francesco (08/1682) 2 1 0 0 0 0 3 3 3 8 3 7

Cogliandro Ciro (08/174) 1 1 3 2 3 3 3 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesana Gianluca 08/256 18 33 1,83

Delfini Maurizio 08/1716 18 22 1,22

Bollati Cristiano 08/1677 15 21 1,40

Grispo Francesco 08/1682 11 19 1,73

Cogliandro Ciro 08/174 10 7 0,70

Maxi Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bettiga Milo (08/1184) 3 6 3 4 3 1 3 4 3 6 3 2

Adamoli Claudio (08/048) 3 4 3 2 1 0 3 4 0 0 0 0

Panzero Thomas (08/050) 3 5 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0

Crippa Ernesto (08/049) 0 0 1 0 3 3 1 0 3 1 0 0

Piazza Albino (08/223) 1 0 3 2 1 1 2 0 0 0 3 1

Ganassa Giovanni (08/228) 2 1 2 2 2 0 0 0 3 0 3 0

Bartesaghi Antonello (08/1008) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

Meles Gianluca (08/546) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettiga Milo 08/1184 18 23 1,28

Adamoli Claudio 08/048 10 10 1,00

Panzero Thomas 08/050 8 8 1,00

Crippa Ernesto 08/049 8 4 0,50

Piazza Albino 08/223 10 4 0,40

Ganassa Giovanni 08/228 12 3 0,25

Bartesaghi Antonello 08/1008 3 0 0,00

Meles Gianluca 08/546 3 0 0,00

Nephilim

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Verga Luca (08/1195) 3 6 2 0 3 7 3 8 3 3 3 5

Cudini Ivan (08/1259) 0 0 3 4 3 7 3 4 3 3 3 4

Giuliano Christian (08/078) 3 7 1 0 3 4 2 6 0 0 0 0

Romanò Massimiliano (08/972) 2 3 1 1 3 4 0 0 3 2 2 2

Ciceri Ivano (08/621) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

Pinelli Mattia (08/1389) 0 0 3 3 0 0 0 0 3 5 0 0

Calori Andrea (08/931) 0 0 2 0 0 0 3 4 0 0 0 0

Borghi Alessandro (08/1246) 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Verga Luca 08/1195 17 29 1,71

Cudini Ivan 08/1259 15 22 1,47

Giuliano Christian 08/078 9 17 1,89

Romanò Massimiliano 08/972 11 12 1,09

Ciceri Ivano 08/621 6 8 1,33

Pinelli Mattia 08/1389 6 8 1,33

Calori Andrea 08/931 5 4 0,80

Borghi Alessandro 08/1246 3 3 1,00

Faro Basso

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Baietti Niki (08/205) 3 7 3 9 3 9 1 2 3 9 3 9

Zanella Patrick (08/129) 3 8 3 9 0 0 2 5 0 0 3 9

Beretta Sergio (08/067) 3 8 0 0 3 8 3 8 3 7 0 0

Dolcetti Claudio (08/1592) 0 0 3 8 0 0 3 8 0 0 0 0

Ghielmetti Antonio (08/1548) 0 0 3 2 3 5 0 0 3 1 3 8

Gaia Boris (08/1537) 0 0 0 0 0 0 3 8 3 6 0 0

Fernandez Ivan (08/1219) 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7

Leombruni Elia (08/1595) 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baietti Niki 08/205 16 45 2,81

Zanella Patrick 08/129 11 31 2,82

Beretta Sergio 08/067 12 31 2,58

Dolcetti Claudio 08/1592 6 16 2,67

Ghielmetti Antonio 08/1548 12 16 1,33

Gaia Boris 08/1537 6 14 2,33

Fernandez Ivan 08/1219 6 13 2,17

Leombruni Elia 08/1595 3 9 3,00


